
Praha/Hof Hbf - München Hbf

Gültig: Montag, 18.05.2020 -vorerst Sonntag, 31.05.2020

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

AlexN AlexN AlexN AlexN AlexN AlexN AlexN

ALX ALX ALX ALX ALX ALX ALX

93362 93360 93358 93356 93354 93352 93350

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

18.05. -

31.05.

18.05. -

31.05.

18.05. -

31.05.

18.05. -

31.05.

18.05. -

31.05.

18.05. -

31.05.

18.05. -

31.05.

Praha Hlavni Nadrazi ab 05:43 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43

Praha-Smichov ab 05:51 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51

Plzen Hlavni Nadrazi an 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Plzen Hlavni Nadrazi ab 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Holysov ab 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Domazlice an 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

ALX 362 ALX 360 ALX 358 ALX 356 ALX 354 ALX 352 ALX 350

Domazlice ab 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

Furth im Wald an 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Furth im Wald ab 08:23 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

Cham (Oberpf) an 08:36 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:36

Cham (Oberpf) ab 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

Roding an | | | | | | 20:44

Roding ab | | | | | | 20:45

Schwandorf an 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:05

weiter nach München München München München München München München

Linie

Kategorie

Zugnummer

Gültigkeit

Fahrplanpassung am ->



München Hbf - Hof Hbf/Praha

Gültig: Montag, 18.05.2020 -vorerst Sonntag, 31.05.2020

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

AlexN AlexN AlexN AlexN AlexN AlexN AlexN

ALX-D ALX ALX ALX ALX ALX ALX

351 353 355 357 359 361 363

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

18.05. -

31.05.

18.05. -

31.05.

18.05. -

31.05.

18.05. -

31.05.

18.05. -

31.05.

18.05. -

31.05.

18.05. -

31.05.

München München München München München München München

Schwandorf ab 06:54 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

Roding an 07:14 | | | | | |

Roding ab 07:15 | | | | | |

Cham (Oberpf) an 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Cham (Oberpf) ab 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

Furth im Wald an 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Furth im Wald ab 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

Domazlice an 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

EX 93351 EX 93353 EX 93355 EX 93357 EX 93359 EX 93361 EX 93363

Domazlice ab 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

Holysov ab 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

Plzen Hlavni Nadrazi an 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49

Plzen Hlavni Nadrazi ab 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

Praha-Smichov ab 10:10 12:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10

Praha Hlavni Nadrazi an 10:17 12:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17

Linie

Kategorie

Zugnummer

kommt von

Gültigkeit

Fahrplanpassung am ->


